
UCHWAŁA NR XLI/312/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorsko – restauratorskich robót 
budowlanych przy kościołach parafialnych wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 6 uchwały nr XXIX/226/2021 
Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje. 

§ 1.  

 Udziela się dotacji celowej w kwocie 100 000,00zł (sto tysięcy złotych i 00/100) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja Apostoła w Borkowie Starym z przeznaczeniem na realizowanie prac 
konserwatorskich i budowlanych w kościele parafialnym w  Borkowie Starym, wpisanym do rejestru 
zabytków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


